
２０２２．１０／１７（月）　～　１０／２３（日）
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教育 教育 教育 教育 教育
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30 娯楽 30
48 通販 通販 通販 通販 通販 48 48

通販 通販 通販 通販 通販 教養

30 娯楽 教養 30
35 35 娯楽 35
55 教養 教養 教養 教養 教養 55
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娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

54 娯楽 54
55 報道 報道 報道 報道 報道 55
59 教育 59

教養 教養

娯楽 娯楽
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その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20

教育 教育 教育 教育 教育 報道 報道

教養

娯楽 教養 教育

55 55 娯楽 娯楽 55
教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育
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教育 30

教育 娯楽 教育

教養 教養 教養 教養 55 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽

  娯楽   
25

教養

娯楽 教育

教養 30 教養

教養 娯楽 娯楽

58 娯楽 58 58 58
教養 教養

娯楽 娯楽
54 教育 54

教養 教育 教養 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽

  教育 娯楽 娯楽   
教養 教養 48 教養 教養
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報道 54

報道 その他 教育 報道 報道 教養 報道
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報道

10 10 教育 教育 10
30 30 娯楽 30

教育

教養 教育

54 報道 報道 報道 54 54
58 教養

教育 報道 娯楽 報道

  その他 教養 教養   
6 報道 6 6

8

教育

教養 教養

16 教養 教養 16 教育 娯楽 報道 16
30 娯楽 娯楽 教養 30 30
55 55 報道 教育 55

58 教養 教養

報道 報道 教養 報道 娯楽 娯楽

  娯楽   
5

報道

10 10 報道 教養 10
12 教育 教育 教養 12 娯楽 12
25 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25
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教養

娯楽

35 娯楽 教養 35
40 40 娯楽 教養 40
52 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 55 教養 55

  教養 娯楽   
5 娯楽 教養 5

10 10 娯楽 10
23

その他

教養 教育 27

娯楽 娯楽 娯楽 その他
30 教養

教養 娯楽

教養 35

教養 娯楽 報道 教養

40 娯楽 40 教育 40
45 45 教養 45

教育 教育 教養 55

娯楽 教養 娯楽

教養

その他 その他 教育 その他 娯楽

5 教養 5 通販 5
10

その他 教養

15 教育 教育 15 教養 娯楽 15
25 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽 25 25
35 娯楽 35 教養 35
45 45 娯楽 45
55 教育 教育 教育 55 55

  娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽   
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29
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25

26

27

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

10月17日(月) 10月18日(火) 10月19日(水)

モーニングプレゼント（１部）

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

10

4

モーニングプレゼント（１部）

10月20日(木) 10月21日(金) 10月22日(土) 10月23日(日)

40

24

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（３部）
Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（１部）

30

  

30

45

  

30

54

5

30

35

  

5

4

5

6

7

8

58

5

30

23

48

54

4

48

58

8

30

55

25

30

  

54

  

  

15

11

12

13

14

35

55

  

10

10

27

30

26

30

  

  

13

  

30

29

30

27

28

モーニングプレゼント（１部）
番組情報番組情報番組情報 番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（１部）

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（４部） ソルトフィッシングパラダイスＴＶ

フミダスドーガ天気予報

ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海 ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（３部） モーニングプレゼント（４部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

遊戯王ゴーラッシュ！！秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ

おはスタおはスタ おはスタおはスタおはスタ

ミラキュラス　レディバグ＆シャノワール秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０

メリおっと！たいそう

情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご

ポケモンとどこ行く！？メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう ヴァンガードｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう

朝ドラＷ　一部
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～ デュエル・マスターズ　ＷＩＮしまじろうのわお！

ウルトラマンデッカー リズスタ－Ｔｏｐ　ｏｆ　Ａｒｔｉｓｔｓ！－

朝ドラＷ　一部
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝ドラＷ　一部
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝ドラＷ　一部
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝ドラＷ　一部
人生最高の贈り物～ようこそ、サムグァンハウスへ～

朝ドラＷ　二部
イ・サン

ぷにるんず

乗れない鉄道に乗ってみた！シャドウバースＦ

ゴルフのキズナショッピングウェンズデー ショッピングサーズデー ショッピングフライデーショッピングチューズデー

朝ドラＷ　二部
イ・サン

キャップ革命 ボトルマンＤＸ朝ドラＷ　二部
イ・サン

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険朝ドラＷ　二部
イ・サン

朝ドラＷ　二部
イ・サン

ＹＯＵは何しに日本へ？傑作選マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

ショッピングマンデー ニンジャラ

男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ２

マル得！快適ショッピング
孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ２

なっとく なっとくなっとく なっとく

昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ

なっとく

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳

時代劇シリーズ
鬼平犯科帳 土曜プレミア１部

あさこ・梨乃の５万円旅 開運！なんでも鑑定団傑作選

午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス午後のサスペンス

株価ファイナル 株価ファイナル

ウェンズデープレゼント フライデープレゼントサーズデープレゼント なっとくチューズデープレゼントマンデープレゼント

日曜プレミア
検事・霞夕子～無関係な死～土曜プレミア２部

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

笑顔のヘルシーレシピ～ＯＨ！タベテミーチョ！

５時スタ ５時スタ ５時スタ５時スタ５時スタ

目指せ赤城山！自転車よりみち旅　第３１回寛仁親王牌・世界選手権記念トーナメント（Ｇ１）ティーブレイク
水戸黄門

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライトゆうがたサテライト

ティーブレイク
水戸黄門

秋キャンだいありぃずティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

キン・ドニーチドラマ傑作選

テレプラザテレプラザ

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳドラマ傑作選ドラマ傑作選 ＴＨＥ　フィッシングドラマ傑作選

パウ・パトロール
知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～ パズドラ

妖怪ウォッチ♪ＹＯＵは何しに日本へ？ タクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～ありえへん∞世界

赤かぶ検事京都篇 赤かぶ検事京都篇赤かぶ検事京都篇赤かぶ検事京都篇

愛知あたりまえ川柳～あた川～

所でナンじゃこりゃ！？

ナゼそこ？ 出川哲朗の充電させてもらえませんか？

月曜プレミア８

あまドラ～天野っちのドライブしよう！！～開運！なんでも鑑定団

千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆～あなたの街に新仰天！～ 日曜ビッグバラエティ

ポケットモンスター

ＹＯＵは何しに日本へ？ 千原ジュニアの愛知あたりまえワールド☆～あなたの街に新仰天！～ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～ タクシー運転手さん　一番うまい店に連れてって！ 日曜ビッグバラエティありえへん∞世界

日経スペシャル　６０秒で学べるＮｅｗｓ 出没！アド街ック天国 ～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ

インテリア日和Ｂｅｅワールド

天気予報 ほめられたいテレビ局 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ 天気予報天気予報

天気予報

ワールドビジネスサテライト
みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

テレビ愛知開局４０周年
乃木坂４６佐藤楓　音色遺産～愛知６９市区町村の音集め～

天気予報

ガイアの夜明け 新美の巨人たち

ドラマプレミア２３　警視庁考察一課 モヤモヤさまぁ～ず２ カンブリア宮殿

ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？

ミライの歩き方

あちこちオードリー
ＥＸＩＴのベルギー行ったらモテるやつ

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ風景の足跡
私の一冊ナゴヤビジネスレポート クルマとミライ

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹワールドビジネスサテライト

ミッドナイトプレミア
超特急、地球を救え。

テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとくぅぅぅ？～

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＢＬＥＡＣＨ　千年血戦篇 ぴったり　にちようチャップリン 乃木坂工事中チェンソーマン

第３１回寛仁親王牌・世界選手権記念トーナメント　プレイバック木ドラ２４　チェイサーゲームポップナイトプレミア
古家正亨の韓流クラス

ＳＫＥ４８の未完全ＴＶ
ドラマＰａｒａｖｉ　夫婦円満レシピ～交換しない？一晩だけ～

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＡＫＢ４８、最近聞いた？～一緒になんかやってみませんか？～

ドラマ２４　孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ１０
ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

ａ－ＮＮ♪
水ドラ２５　キス×ｋｉｓｓ×キス

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

宇崎ちゃんは遊びたい！ω 機動戦士ガンダムＳＥＥＤ ＤＥＳＴＩＮＹ 映画なう。開局！ドズル社ＴＶ

ドラマ２５　真相は耳の中
ミッドナイトセレクション
データで解析！サンデージャーナル傑作選ゴッドタン ミッドナイトプレミア

紙とさまぁ～ず
コードギアス　反逆のルルーシュ

美女のミニ惑 美女のミニ惑１０っとく！

恋愛フロップス 薬師寺流異世界おじさん きらきらアフロＴＭ

和田まんじゅうとＷＡＧＡＳＨＩ黒ちゃんねる

ｌｅｇａｔｏ ～旅する音楽スタジオ～ ミッドナイトプレゼント
線路の先には何がある？

デラメチャ気になる！傑作選

ＡＢＣｈａｎＺｏｏ
ミッドナイトプレゼント

不徳のギルド ＭＯＴＯＲ　ＺＯＮＥ　ＴＶチューズデーナイトショッピングマンデーナイトショッピング

１０っとく！

ＶＡＺＺＲＯＣＫ　ＴＨＥ　ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ
Ｗｅ　ａｒｅ　ＳＴＡＲＤＯＭ！！～世界が注目！女子プロレス～

陰の実力者になりたくて！勇者パーティーを追放されたビーストテイマー、最強種の猫耳少女と出会う 薬師寺流アイドリッシュセブン　Ｔｈｉｒｄ　ＢＥＡＴ！

10月22日(土) 10月23日(日)

ナイトショップ

10月17日(月) 10月18日(火) 10月19日(水) 10月20日(木) 10月21日(金)

甘党男子のおひとついかが？

ウェンズデーナイトショッピング

ナイトショップ サーズデーナイトショッピング フライデーナイトショッピング
ナイトショップ


